
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

squadra 2-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 RUGGENENTI LETIZIA 09/04/1998 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,875

2 COCCONCELLI MARTA 17/02/1998 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,850

3 SORCINELLI SOPHIA 26/05/1999 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,850

4 BURBERI ALESSIA 25/01/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,725

5 GORINI ALICE 07/02/1999 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,625

6 SOTTILI ANNACHIARA 02/08/2000 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,600

7 NENCINI RICCIARDA 04/08/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,575

8 BARONE MADDALENA 02/09/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 13,575

9 ATERINI BIANCA 02/10/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,525

10 UGOLOTTI ANNA 25/02/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,525

11 DE CHECCHI VALENTINA 10/05/1990 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,475

12 ADANI LUCIA 09/09/1993 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,375

13 DEL BENE SARA 10/11/1999 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,300

14 RICCIARELLI LUCREZIA 17/05/1999 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,250

15 NENCIONI ELENA 12/05/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,175

16 GUERRINI LORENA 01/07/1996 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,150

17 POLITI BEATRICE 31/07/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,125

18 AMBROSI MARTINA 05/06/1998 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,000

19 PANICUCCI SARA 16/07/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,000

20 ROSALIA MASSIMO 28/03/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,000

21 MARTINELLI GIULIA 20/10/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 13,000

22 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,950

23 BAISTROCCHI CECILIA 07/11/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,500

24 SARDELLI FRANCESCA 16/02/1996 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,475
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PANICUCCI SARA 16/07/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,700

2 COCCONCELLI MARTA 17/02/1998 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,500

3 BULLERI ALICE 01/01/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,450

4 UGOLOTTI ANNA 25/02/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,450

5 GIANNELLI ARIANNA 10/04/2000 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,350

6 NENCIONI ELENA 12/05/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,300

7 SOTTILI ANNACHIARA 02/08/2000 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,200

8 SORCINELLI SOPHIA 26/05/1999 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,150

9 BAISTROCCHI CECILIA 07/11/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,100

10 ADANI LUCIA 09/09/1993 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,050

11 POLITI BEATRICE 31/07/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,050

12 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,950

13 GHIDONI ROBERTA 08/06/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,900

14 GIORGI GAIA 28/12/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,900

15 DE CHECCHI VALENTINA 10/05/1990 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 12,500

16 TRAPPOLONI CHIARA 10/12/1999 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,450

17 GUERRINI LORENA 01/07/1996 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,350

18 GORINI ALICE 07/02/1999 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 12,200

19 COACCI GIADA 25/02/2000 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 12,200

20 AMBROSI MARTINA 05/06/1998 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 11,850

21 ATERINI BIANCA 02/10/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,650

22 MARTINELLI GIULIA 20/10/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 10,800

23 PIERI LAURA 11/01/1996 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 10,350

24 RUGGENENTI LETIZIA 09/04/1998 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 10,350
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 COCCONCELLI MARTA 17/02/1998 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,450

2 RUGGENENTI LETIZIA 09/04/1998 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,450

3 BAISTROCCHI CECILIA 07/11/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,400

4 SORCINELLI SOPHIA 26/05/1999 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,300

5 DEL BENE SARA 10/11/1999 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,300

6 GUERRINI LORENA 01/07/1996 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,200

7 NENCINI RICCIARDA 04/08/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,100

8 PANICUCCI SARA 16/07/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,050

9 GIANNELLI ARIANNA 10/04/2000 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,050

10 ADANI LUCIA 09/09/1993 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,000

11 GIORGI GAIA 28/12/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,900

12 BARONE MADDALENA 02/09/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,800

13 DE CHECCHI VALENTINA 10/05/1990 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 12,550

14 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,550

15 NENCIONI ELENA 12/05/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,450

16 GHIDONI ROBERTA 08/06/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,400

17 GORINI ALICE 07/02/1999 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 12,300

18 BOCCHI EMMA 06/03/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 12,150

19 SARDELLI FRANCESCA 16/02/1996 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 12,050

20 ATERINI BIANCA 02/10/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,050

21 RICCIARELLI LUCREZIA 17/05/1999 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,050

22 PIERI LAURA 11/01/1996 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 11,850

23 ROSALIA MASSIMO 28/03/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,500

24 TRAPPOLONI CHIARA 10/12/1999 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 10,200
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 NENCIONI ELENA 12/05/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,900

2 BULLERI ALICE 01/01/1999 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,800

3 GUERRINI LORENA 01/07/1996 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,750

4 GORINI ALICE 07/02/1999 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,700

5 GIANNELLI ARIANNA 10/04/2000 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,700

6 ROSALIA MASSIMO 28/03/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,650

7 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,600

8 BARONE MADDALENA 02/09/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 13,550

9 SARDELLI FRANCESCA 16/02/1996 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,500

10 NENCINI RICCIARDA 04/08/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,500

11 DEL BENE SARA 10/11/1999 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,500

12 BAISTROCCHI CECILIA 07/11/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,500

13 ATERINI BIANCA 02/10/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,450

14 MARTINELLI GIULIA 20/10/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 13,350

15 BURBERI ALESSIA 25/01/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,300

16 POLITI BEATRICE 31/07/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,300

17 COACCI GIADA 25/02/2000 A.S.D. GINN. ALMA JUVENTUS FANO (PESARO - URBINO) 13,300

18 RUGGENENTI LETIZIA 09/04/1998 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,200

19 ADANI LUCIA 09/09/1993 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,000

20 RICCIARELLI LUCREZIA 17/05/1999 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,000

21 BOCCHI EMMA 06/03/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 12,950

22 DE CHECCHI VALENTINA 10/05/1990 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 12,850

23 UGOLOTTI ANNA 25/02/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 12,650

24 TRAPPOLONI CHIARA 10/12/1999 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,200
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